
UCHWAŁA NR XXIV/183/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie sprzedaży działek położonych w Bielinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2016r. poz. 2147 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie postanawia,  co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu działek:

1) nr ew. 1102/4   o pow. 0,1300 ha

2) 1102/5 o pow.  0,2500 ha

3) 1102/6 o pow. 0,1200 ha

4) 1102/7 o pow. 0,1000 ha

5) 1102/8 o pow. 0,1100 ha

6) 1102/9 o pow. 0,1100 ha

7) 1102/10 o pow. 0,1500 ha  położonych w Bielinach  stanowiących własność Gminy Ulanów powstałych  
w wyniku podziału działki nr ew. 1102 dla której jest prowadzona  księga wieczysta nr TB1N/00062289/7 
założona w Sądzie Rejonowym w Nisku IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 1AB35F99-16FF-48E3-875D-173FB9E0CE3E. Podpisany Strona 1




